Baja Marga Kharisma Utama (In Casu Tergugat). 

Selama bekerja pada Perusahaan Tergugat, Penggugat bekerja secara terus – 

menerus dan tidak pernah terputus atau tidak pernah berhenti. Penggugat selama 

bekerja menerima upah setiap bulannya dari Tergugat berupa gaji pokok sebesar 

Rp. 5.151.000,- ( lima juta seratus lima puluh satu ribu rupiah ) dan tunjangan 

kerajinan sebesar Rp. 200.000,- (dua ratus ribu rupiah ) per bulan. Berawal dari 

tanpa adanya Teguran ataupun Surat Peringatan I, II, dan III Tergugat meliburkan 

tanpa batas selama masa Covid – 19 terhadap Penggugat dimulai pada tanggal 7